30, etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 48.

Brașov, Luni-Marti 2 (15) Martie.

1904.

Demonstrații la Praga și la Viena.

Cine nu știe de rōta lumii, pe care când unul suie, altul coboră? Nu încetase bine obstrucțiunea maghiară în camera ungară, când obstrucțiunea Cehilor din Reichsrath ajunse erăși în floare, în forma ei cea mai înăsprită ca obstrucțiune tehnică, culminând